СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Головино
03 августа 2015 года                                                                                    № 97
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

муниципального образования  Головинское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области

от 19.11.2009 № 16 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального  образования Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области»

В соответствии с Законом Ульяновской области от 2 декабря 2008 года

№ 211-ЗО «О внесении изменений в Закон Ульяновской области «О муниципальной службе в Ульяновской области» и признании утратившими силу отдельных положений Закона Ульяновской области «О муниципальной службе в Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение решил:

         1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального  образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 19.11.2009 года № 16 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных  служащих органов местного самоуправления муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области»:

       1.1. Изложив п.2  статьи 4 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу  за особые условия муниципальной службы» в новой редакции:

  «2.Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы  (далее по тексту – надбавка за особые  условия службы) устанавливается по группам муниципальных должностей в следующих размерах:

 По высшим должностям – от 90 до 120 процентов должностного оклада;

 По старшим  и младшим должностям – от 60 до 120 процентов должностного оклада».
       2.1. Изложив приложение № 3 «Предельные  нормативы размеров ежемесячного денежного поощрения» к Положению в новой редакции  согласно приложению № 1.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение                                               С.А.Елюшкин
                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                  муниципального образования

                                                                             Головинское сельское поселение
                                                                                               Николаевского района
                                                                                                Ульяновской области
                                                                                                     от 03.08.2015 № 97
       Предельные нормативы размеров ежемесячного денежного поощрения

	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение
(в размере должностного оклада)

	1
	2

	Глава местной администрации
	 1,8  - 3,0

	Специалист 1 разряда
	 0,8 – 2,5